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Identificador Apellidos y Nombre

75873064C

52231700B

75949076V

28505896H

31210486S

31397931X

31225322Q

25570801

79251553Q

31609049B

31832541N

78780841E

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M ANGELES

CINTADO AYALA, DOLORES

GUTIERREZ MENA, MANUELA

FERRERAS GOMEZ, ENCARNACION

LEIVA LOPEZ, MARIA

CABILLAS GUERRERO, MË CARMEN

CABA#AS PEREZ, JOSEFA

LEO SALAS, FRANCISCA

BUSTILLOS GRANADOS, JUANA MË

PANAL MOLINA, JUANA

SANCHEZ RUIZ, PURIFICACION

MEJUTO SANCHEZ, MARIA SAGRARIO

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORIA 4022 AUXILIAR DE ENFERMERIA DERIVADA DE LA APLICACIÓN DEL ACUERDO DE 14 DE 
NOVIEMBRE DE 2014.
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